
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 6727006207, КПП 672701001, БИК 04661401, 215841,д.Засижье Ярцевского района Смоленской 
области ул.Школьная д.2 тел/факс 8(48143)96400, 8(48143)96435, e-mail: zasiaie(5)vanclex.ru

Об утверждении комплексного плана мероприятий по реализации профориентационной 
работы на 2023/2024 учебный год и плана профориентационной работы в соответствии с 
базовым уровнем реализации профминимума

В связи с введением единой модели профессиональной ориентации и реализацией 
Профминимума

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комплексный план мероприятий по реализации 

профориентационной работы на 2023/2024 учебный год

2. Утвердить план ппрофориентационной работы в соответствии с 
базовым уровнем реализации Профминимума на 2023/2024 учебный 
год.

3. Терененковой JI.B., ответственному за организацию 
профориентационной работы, еженедельно размещать отчет о 
проведении мероприятий в соц.сети ВКонтакте и заполнять гугл- 
таблицу регионального координатора.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ
от 31.08.2023 № 78


		2023-11-13T19:23:19+0300
	Пчёлка Людмила Филипповна




